
ТЕРНІВСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
■:.<'< -А /  м.Кривий Ріг №

Г 1
Про упорядкування нумерації об’єктів 
нерухомого майна по вулиці Юрія 
Смирнова, 45 міста Кривого Рогу 
Дніпропетровської області за 
заявою Дарії Єфімової

Розглянувши заяву Дарії Єфімової, яка є уповноваженою особою КП «Парковка та 
реклама» відповідно до довіреності від 04.01.2021 №0401-1, технічний паспорт на 
нежитлове приміщення загальною площею 224,5 м2, вбудоване в 1-й поверх 
чотириповерхового житлового будинку по вулиці Юрія Смирнова, 45 міста Кривого Рогу 
Дніпропетровської області, виготовлений КП «Парковка та реклама», керуючись законами 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», «Про регулювання містобудівної 
діяльності», відповідно до рішень Криворізької міської ради від 23.12.2020 №23 «Про 
затвердження Переліку адміністративних, інших публічних послуг, що надаються через 
Центр адміністративних послуг «Віза» виконкому Криворізької міської ради, у новій 
редакції», від 31.03.2016 №381 «Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх 
виконавчих органів» зі змінами, виконком районної у місті ради вирішив:

1. Упорядкувати нумерацію об’єкту нерухомого майна: нежитловому приміщенню 
загальною площею 224,5 м2, вбудованому в 1-й поверх чотириповерхового 
житлового будинку по вулиці Юрія Смирнова, 45 міста Кривого Рогу 
Дніпропетровської області -  вулиця Юрія Смирнова, 45, приміщення № 41 міста 
Кривого Рогу Дніпропетровської області.

2. Відділу з питань внутрішньої політики та зв’язків з громадськістю виконкому 
районної у місті ради (Анастасії Кебал) оприлюднити дане рішення на офіційному 
вебсайті виконкому Тернівської районної у місті ради в мережі Інтернет у 
визначений чинним законодавством термін.

Голови районної у  місті ради
' 4 ,..." V  ■
Завідувач загального ві;іділу

\  с  ( Л (  ' /  А А А Ч

Антон Недоступ

Олена Міщук


